



وزیر خارجه به سوریه رفت

صبح امروز دکتر علی اکبر ولایتی وزیر امورخارجه جمهوری اسلامی ایران به راس هائی اعزام میشوند. به گزارش خبرنگار خبرگزاریجمهوری اسلامی وزیر خارجه ایران در این سفر با مقامات بلندپایه سوریه ملاقات و پشتیبانی دولت و ملت ایران را از کشورپرواز سوریه در آزاد سازی سرزمینهای اسلامی اعلامخواهد کرد.

۱۹۸۲سالی خوب

برای مسیحی های خوب سالی بد برای مسیحی های بد

فردا - جمعه - اول ژانویه ۱۹۸۲ میلادی ، مصادف

با سال نو مسیحی است .

بهین مسابست جهان مسیحیت شادمانترین جشن های خود را برپا میدارد و با امید و شغف و شادمانی قدم بر عرصه سال نو مسیحی میگذارد .

سالی که میتواند ، سال گسترش صلح و دوستی و سال پیروزی آرمانهای بخش دیگری از مستضعفان جهان باشد .

فردا ، کودکان ، زنان ، مردان و کهنسالان مسیحی یکسال بزرگتر میشوند و بموازات آن یکسال دیگر از عمر نظام فاشیست امپریالیسم جهانی کاسته میگردد .

در ۸۲ مسیحی بدون تردید سال عقبنشینی ها و تهاجمات جدید سلطهگران و در مقابل ، سال پیروزی های هرجه بیشتر برای مستضعفان جهان خواهد بود .

در ایران ما ، مسیحیان شریف و مبارز ایرانی در شرایطی به استقبال سال ۸۲ مسیحی میروند که عمر تجاوزات صدامی آسماله میشود و آمریکا برای هجوم به ایران طرح سری تریپوایر را تدارک می بیند . . .

در چنین شرایطی مسیحیت متعهد ایران اعلام داشته است که برای خرمت خون شهیدان جیهها از برپائی هرگونه جشن و شادمانی اجتناب خواهد ورزید . و این تاکید و اصرار دیگری است بر اتحاد همه ایرانیان علیه هرگونه ظلم و تجاوز .

از جمله مکانون ملی و فرهنگی ارمانه ایران ، با ارسال پیامی ضمن تبریک میلاد مسیح و سال نو به تمام مسیحیان بویژه هوطنان ارمنی ایران اظهار امیدواری کرده است که سال ۱۹۸۲ سال موفقیت و استحکام وحدت بین ارمان و دیگر هممیمان ایرانی بوده و پیامآور پیروزیهای هرجه بیشتر رزمندگان ما در جبهه های جنگ علیه صدام آمریکائی و برقراری صلحی پایدار باشد .

همچنین ، مشورای خلیفگی ارمانه ایران ، نیزبا انتشار اطلاعهای اعلام داشته است برای بزرگداشت یاد شهدای جنگ تحمیلی حق علیه باطل روز ششمین هفتم ژانویه برابر با ۱۷ دیماه جاری مراسم مذهبی مخصوص در محل قبرستان ارمان و با حضور هدای مقامات توسط اسقف اعظم خلیفه ارمانه اردراک مانوکیان برگزار خواهد شد .

وامش در شرایطی که برف شب ژانویه نیز برای خرسندی مسیحیان مومن و متعهد ایرانی به وعدهی دیرین خود مل کرده است ، بابائونل ها از راه میروند . هم از آن رو که با دیدنی ولو ناچیز قطرات اشک را از چهرهی این بآان کودک یتیم و دردمند مسیحی سپردند .

و کنار این بابائونل های انسانگرا و دوست داشتنی ، آواکس به سوی کودکان نازپرودهی خود دراین بآان کشور دست نشاندہ می تاشند تا ناهجان را هرجه بیشتر جالبج مرگ و یتیمی سوق دهند و در مقابل ، امرای سودی قیمت نفت خود را بمنوان هدیه کریسمس ، کاهش میدهند ، شاید که از همین رهگذر بر شدت تخلفات صدامی خود افزوده باشند .

ما به نوبه خود آغاز سال نو مسیحی را به جامعهی مسیحیت جهانی بویژه به تمام مسیحیان مبارز ایرانی تبریک میگوئیم و برای این هوطنان معتقد خود موفقیت و پیروزی و شادمانی هرجه بیشتری را آرزو می کنیم .

۲۱ محارب منافق در ۳ شهر

تیر باران شدند

روابط عمومی دادستانی کل انقلاب جمهوری اسلامی ، اسامی ۲۱ نفر از اعضا وهواداران گروهک های منافقین که در شبیه ، صحرای سلیمان ودیربازیران شدندرا اعلام کرد . جرایم این عده به شرح زیر است :

- ۱- محمدرضا فرزانه فرزند سید مرتضی
- ۲- مهدی سلیمانی فرزند محمود
- ۳- محمد تیر برادران فرزند محمد حسین
- ۴- احمد مودن فرزند عبدالحسن
- ۵- غلامرضا بیجاری فرزند محمد حسین
- ۶- رضا برادران آجیلیان فرزند محمد باقر
- ۷- لالاخوش رفقا فرزند احمد
- ۸- شهره صفوی فرزند اسدالله
- ۹- ثریا بهنام یافزاده فرزند یوسف
- ۱۰- محترم اکبری فرزند محمود
- ۱۱- فرزانه روحانی فرزند مهدی
- ۱۲- معاذ تقی زاده فرزند ابراهیم

- ۱- نجابتی قادتی فرزند عبدالعلی
- ۲- جمشید فدائی فرزند علی جامعه
- ۳- مراد فدائی فرزند عدالله

یزد

- ۱- سیاوش ابراهیمی فرزند عزت الله ۲- مهدی صادق زاده

فرزند مصطفی ۳- سید مصطفی خامسی فرزند سید مهدی ۴- محمد ابو الحسنیان فرزند محمد رضا ۵- سید اسو الفاضل طباطبائی فرزند سید محمد ۶- مجید طاهری فرزند مهدی .

دو منافق فعال در لاهیجان

تیر باران شدند

روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی منطقه گیلان و مازندران گزارش داد : پرونده اتهامی عبدالحسن متری کوشالی فرزند محمد کاندوبای گروهک منافقین از لاهیجان برای مجلس شورای اسلامی و از اعضای مهم گروهک آمریکائی منافقین در دادگاه انقلاب اسلامی این شهر مورد رسیدگی قرار گرفت و براساس حکم صادره نامبرده به جرم اقدام علیه نظام جمهوری اسلامی ایران محکوم به اعدام شد و حکم صادره روز پنجشنبه سوم دیماه برحله اجرا درآمد .

برپایه همین گزارش ، پرونده اتهامی احمد عزیزفرزند بخشعلی یکی از سرسپردگان فعال منافقین در دادگاه انقلاب اسلامی شهرستان لنگرود مورد بررسی قرار گرفت و براساس حکم صادره نامبرده بجرم فعالیت بنفع منافقین ، بخششراثت غیر قانونی ، حمله با سلاح سرد به افرادحزب اللهی و جروج کردن افراد بیگانه و حمله به منازل افراد مسلمان شهر ، شرکت در راهپیمائی و درگیری ها ، اقدام مسلحانه علیه نظام جمهوری اسلامی ایران ، محارب و باغی شناخته و نامبرده را به اعدام محکوم کرد . حکم صادره سرکاره روز دوم بهماه در شهر لنگرود پورده اجرا درآمد .

ادامه گزارش کنفرانس مطبوعاتی سخنگوی دولت

دخایر ارزی ماخوبست ونگران کننده نیست

نخستین بخش از کنفرانس مطبوعات احمد توکلی وزیر کار و امور اجتماعی و سخنگوی دولت ، دیروزدر اطلاعات چاپ شد و آنجه در پی آمده ، ادامه گزارش آن کنفرانس و پرسش خبرنگاران و پاسخ های سخنگوی دولت است .

احتمال کودتا در عراق

یکی از خبرنگاران سؤال کرد : گفته میشود که امپریالیسم آمریکا بفکر انتخاب جانشین برای صدام درعراق است در این مورد چهاطلاع دقتی دارید و موضوع جمهوری اسلامی ایران نسبت به کودتای احتمالی در عراق چیست ؟ و همچنین نظر در مورد علامتگذاری عربستان از مرزهای عراق چیست ؟

پله ، اینها همچنینهای خوشحال کنندهای است که میتوانیم در رابطه با سؤال شما به آن تکیه کنیم . همین پیروزی را که جوانان ما در بستان و جبهههای غربیصالح کردند آنها را به این مکرانداخته است . یعنی وقتی که یک دسته ۲۰۰ نفری حاضر میشوند برای اینکه یک میدان بین راهبختی بکنند عاشقانه با پای پیاده بر روی مین ها میروند و تکنیکه میشوند تا راه باز شود و لشکر از آن عبور بکند و چنین پیروزیهای شگرفی بدست می آورند که هر کس مشاهده کرد اعجابش برانگیخته شد . و در شرایطی که پیر مردها نامه مینویسند چونکه ما عربمان را کرده ایم اجازه بدهید تا میدانهای مین را خشتی نمایم . مسلم است که آنها با این مشکل اصلی که دوباره مطرح میکنند روبرو شده اند و نمیتوانند آنرا حل نمایند . و بخاطر می آورم که مدتی قبل ریگان گفته بود : مشکل اصلی ما اینست که مردم ایران تنها راه نجات را کشته شدن در راه خدا و در جنگ با کفار میدانند . چون این مشکل اصلی را که مشکل شهادت طلبی است و آنها نمیتوانند آنرا حل کنند و برای آنها مشکل است ، ناچار هستند که عقب نشینی کنند . شاید برای اینکه موضع خودشان را کاملاً از دست ندهند ، مست بهجنگ کودتائی کشته اشارکردید . بیزند ولی هدف مانجات خاک وطن ما از لوث وجود اشغالگران است و در مورد اینکه بهداز صدام چه حکومتی برروی کارخواهد آمد ؟ ماچه موضعی خواهیم گرفت ؟ صبر میکنم تا بعدا تفاوت کنیم و موضع خودمان را اعلام داریم . اما علامت گذاری عربستان در مرزهای خودش با عراق : قبل عراق خودش را خیلی قوی حساب میکرد و همیشه هرکوی یکطرفه عربستان سر اختلاف مرزی شاخ و شانه میکشید . و آنها نمیتوانستند منافع خودشان را حفظ کنند .

ولی الان که صدام خودش را درحال سقوط مبیند این هم از ثمره خون شهدای ایران است که کویت و عربستان همه منافع خودشان پرسند . خیلی زود و با عجله یک قرارداد مرزی دارند مینند تا ادعای را که عراق در دراز مدت روی خاکهای عربستان داشته است پس بگیرند که باز هم ، آنرا از ثرات اسلام و انقلاب اسلامی ایران می بینیم . امیدواریم کعمه به اسلام و انقلاب اسلامی روی بیاورند .

گزارش عملکرد دولت و نهادهای

خبرنگار روزنامه صبح آزادگان سؤال کرد : باتوجه به نزدیکترشدن سالگرد انقلاب گزارش عملکرد های دولت و نهادهای چه خواهد رسید .

وزارت ارشاد اسلامی از تمام وزارتخانه ها ، سازمان ها ، نهادهای عملکردشان را خواسته است و همه آنها هم گزارشات خودشان را داده اند و انشاء الله کتابی چاپ میشود و به اطلاع عموم خواهد رسید .

امتیث شخصیت ها

سؤال : در رابطه بایه شهادت رساندن حجت الاسلام بشارت ، اقدامات دولت در مورد جلوگیری از این حوادث چیست و چرا باید هر روز شاهد اینگونه حوادث باشیم . فکر میکنم که قیلا هم جواب این سؤال را داده ام و تکرارش بی فایده است . فقط موضعی را که باید به آن توجه شود ، ضمن اینکه دولت اقداماتی میکند و موظف هم هست که بکند و مردم هم تلاش خودشان را میکنند ، خود مقامات مسئول هم باید برای حفظ جان خودشان

اخبار داخلی

دخایر ارزی ماخوبست ونگران کننده نیست

نکات امنیتی را رعایت کنند تا انشاء الله کمتر از این اتفاقات صورت گیرد .

مسئله تعدیل ثروتها

سؤال : در مورد اصل ۴۹ تا حالا دولت چه اقداماتی انجام داده است (تعدیل ثروتها) - متأسفانه تاکنون در مورد تدوین لایحهی ازمین زمینه کار زیاد چشمگیری انجام داده نشده است ، ولی انشاء الله سعی میکنیم که در آینده این کار را بکنیم .

تبلیغات ضد انقلاب

ضدانقلاب خارجی ، تبلیغات وسیعی را علیه شما بعنوان وزیر کار مینویراند که شما نسبت به کارگران ظالم اجهانه روا داشته اید ، برآنداخته است . این تبلیغات را شما چگونه توجیه میکنید ؟ فکر میکنم قضاوتش با کارگران عزیز و زحمتمکش خود ما است و آنها قضاوت جز این نباید بکنند . اگر روزی برسد که امپریالیسم آمریکا و رادویی صدامی آمریکا ازمین تعریف بکنند ، کارگران باید حتما در سلامت من شک کنند . من فکر میکنم اقدامات وزارت کار چیزی جز در این جهت منکر نمیگردد .

اجرای قانونکهنایتنفشی به هم میسرشداند و آنطورکه خود منم برخوردارم کارگراها ناراضی نیستند . مامواضعی در مورد چندتا مسئله گزینم ، که تماما در جهت ایجاد اتفاق و برابری و ایجاد نظم و مقررات صورت گرفت و اتفاق این موضوع را به نفع مستضعفین میدانیم . یعنی اگر ما حرکتی کنیم که کارخانه ها نتوانند در حقیقت داریم شغل ایجاد میکنیم . و اگر اعمالی انجام دهیم که کارخانه ها تولیدشان بالا برود ، داریم برای کسی شغل ایجاد میکنیم . و اگر حرکتی کردیم که بین مدیریت و شورا اختلافی نباشد ، به مصرف کننده کمک میکنیم . یعنی تمام طبقات مستضعف جامعه را زیر بال و پر بگیریم و از جلله آنها برادران زحمتمکش و خوبی که دارند در کارخانجات خدمت میکنند . و الحمدلله برالمالین از برخوردار می که با آنها داشتیم ناراضی نیستیم .

شایعه مربوط به ۱۷ دی

سؤال : اخیرا شایعه شده است که روز ۱۷ دی عدهای به خیابان میریزند و افرادی که بدون چادر در خیابانها دیده میشوند ، مورد هجوم قرار خواهند گرفت و از طرفی این مسئله را بدولت ربط میدهند ، نظر شما در این مورد به عنوان سخنگوی دولت چیست ؟ این شایعات بی اساس است و هیچکس خلاف قانون بهخیابان نخواهدرفتو متعرض کسی نخواهد شد . و متعرض در اینگونه موارد جایز نیست . مملکت برای خودش قانونی دارد و تابع مقرراتی است و هرکس به مقررات خودش عمل میکند و مطمئن هستیم که چنین چیزی اتفاق نخواهد افتاد و کسانی هم که میخواهند سوء استفاده بکنند خود مردم جلوی آنها را خواهند گرفت .

نسبت مقامات با یکدیگر

سؤال : بهداز انتخب آقای موسوی به عنوان نخست وزیر از طریق رادیوهای بیگانه شایع شدکه آقای موسوی نخست وزیر با آقای خامنه ای رئیس جمهوری با یکدیگر برادر تثن هستند و حتی چندین بار آقای موسوی رامسوا برادر کوچک آقای خامنه ای درباخرازم بودند . نظر شما در مورد این شایعه چیست ؟

شما از شایعاتی سؤال میکنید که بایستی خودتان جوابگوی آنها باشید . ما ششیم که بتازگی آقای ولایتی هم قایل آقای خامنه ای است : هداثاتلایمخواهد با این شایعات این مسئله را اثناء گفت در حکومت روابط است کداره سمت ها و مسئولیتها را تقسیم میکند . این حرف غلط است . البته اگر من یک برادری داشته باشم که خیلی با من باشد وظیفه دارم که مسئولیتی به او بسپارم . فکر حضرت علی بن ابیطالب (ع) ازبنی هاشم دره اولونکشور است که میگرد ؟ اتفاقا علی بن ابیطالب (ع) ادب میرفت سراغ بنی هاشم ، چونکه بنی هاشم بهتر از بقیه بودند . ما این حرف را قبول نداریم که اگر کسی قایل یک مسئولی بود و آدم خوبی هم بود ، از او استفاده نکنیم چونکه

رئیس مجلس علل تأخیر در تصویب طرح اراضی

شهری را تأشیر کرد

کمیسیون با مرچنی باید تعیین شود تا نسبت بهوجود ضرورت اجزای طرح دوسرپرسش نظر بدهد

در بی اظهار نظر شورای منحن در مورد طرح اراضی شهری که به منظور رفع کمبود شدید مسکن و جلوگیری از بورس بازی زمین تدوین شده است ، رئیس مجلس شورای اسلامی در کشدونی ب خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی اظهار امیدواری کرد که با پایان یافتن کار این طرح در مجلس شورای نگهبان تکلیف مردم هر چه ژودتر روشن شود . شورای نگهبان قانون اساسی طرح اراضی شهری را که در تاریخ ۱۸ اردهر ۶۰ برای اولین بار در مجلس شورای اسلامی به تصویب رسید ، مغایر با شرح مددس اسلام دانست و پس از فرمان تاریخی امام مبنی برتوقض امر ولایت و مجلس ، این طرح با اصلاحاتی در تاریخ ۱۷ اردهر ۶۰ بار دیگر در مجلس تصویب شد ولی شورای نگهبان در بررسی مجدد خود آن را خالی از اشکال ندانست و برای انجام اصلاحات لازم به مجلس بازگرداند ، آقای هاشمی رفسنجانی در پاسخ این سؤال خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی که نظر شورای نگهبان درمورد طرح چه بوده است ؟ گفت :

اعراض شورای نگهبان برای بار اول این بود که دستور امام به عنوان موقت و برای اجرا درمورد ضرورت بوده است و وقتی برای دومین بار طرح مورد نظر در مجلس مطرح شد ، اصلاحی که صورت گرفت افزون مدهای مبنی بر ذکر ضرورت و تعیین مدت و سایر اماره های آن بود وشورای نگهبان در دومین اظهار نظر خود نگفته است که طرح مغایر با قوانین اسلام است ، زیرا برای قطعیث یافتن این امر که مصویبات مجلس موافق و با مخالفت با قوانین و موازین شرع مقدس اسلام است از شش نفر فقهای شورای نگهبان

برف ، مسابقات فوتبال تهران را تعطیل کرد

بارش نخستین برف زمستانی از اولین ساعات بامداد امروز آغاز شد و تهران چهره تازه ای بخود گرفت . طبق این گزارش ریزش برف در جاده های اطرافتهران نیز از ساعت اولیه بامداد امروز آغاز شد و تا این ساعت ۱۰ صبح - همچنان ادامه دارد . از سوی دیگر هبات فوتبال تهران طی اطلاعیهای اعلام کرد و به علت ریزش برف ، کلیه مسابقات فوتبال جوانان و جام حذفی باشگاههای تهران که قرار بود امروز و فردا (پنجشنبه و جمعه) برگزار شود ، لغو شده است .

محتکر مرغ تسلیم دادگاه شد

لا در پی کشف ۶ تن مرغ زنده که دیروز در روزنامه اطلاعات چاپ شد ، موسی افشاری نماینده داستانی در ستاد منطقه مبارزه با گرانفروشی این توضیح را در اختیار ما گذاشت :

مرغهای احتکار شده از انبار مرغداری روشن واقع درجاده کرج کشف شد که متأسفانه اشتباهات از کشتارگاه مرغداری جوادی بعنوان احتکار کننده مرغ نام برده شده بود ، حال اینکه صاحب مرغداری جوادی نه تنها احتکارگری نبوده بلکه با این داستانی نیز همکاری نزدیک داشته و دارد و ایشان در ذبح مرغهای احتکار شده و فروش آنها بعل آورد .

ضمناً دیروز صاحب مرغداری روشن که به اتهام احتکار ۶ تن مرغ زنده دستگیر شده بود ، همراه پورندای در این زمینه به دادگاه کمیته امور صنفی فرستاده شد ،

پنجشنبه دهم دیماه
۱۳۶۰ - شماره ۱۶۶۱۰

۸۱ نفر از محکومین زندانهای کشور عفو شدند

۸۱ نفر از محکومین زندانهای کشور بر اساس تصمیمنامه یک آئین نامه اداره عفو و بخشودگی از زندانهای کشور آزاد شدند .

یک مقام کار در اداره سجلگیری عفو و بخشودگی ضمن اعلام این خبر در یک گفتگوی اختصاصی باخبرنگار ما در مورد عفو زندانیان اظهار داشت : پیرو ۸۱ نفر از محکومین جرائم مختلف که در زندانهای کشور زندانی بودند ، بر اساس تصمیم نامه یک می گوید هرگاه تعداد پیرونده های محکومین زندانهای کشور که برای رسیدگی و دادن عفو به کمیسیون عفو و بخشودگی ارجاع میشود حدود ۲۵ پرونده باشد ، کمیسیون حق دارد به پرونده رسیدگی کند آزاد شوند .

وی گفت : اینبار نیز حدود ۲۰۰ پرونده به کمیسیون رسیده بود که پس از بررسیهای لازم ۸۱ پرونده شامل عفو و بخشودگی شدند .

این مقام آگاه اضافه کرد : پرونده هایی که شامل عفو شده بودند برای تصویب نهائی به دیوان عالی کشور فرستاده شد و دیروز دیوان عالی کشور پس از بررسی نهائی ۸۱ پرونده مزبور را تأیید کرد و بلافاصله حکم آزادی زندانیان به مسئولان زندانهای کشور ابلاغ گردید . وی در پایان سمیه شهرهانی که زندانیان آن شامل عفو شده اند را به این شرح اعلام کرد .

- ۱- تهران ۲۵ نفر - ۲- کرمانشاه ۶ نفر - ۳- کاشمر ۳ نفر - ۴- ساری ۲ نفر - ۵- گرگان ۲ نفر - ۶- آران یک نفر - ۷- رودسر یک نفر - ۸- همدان یک نفر - ۹- سنندج یک نفر - ۱۰- سیستان و بلوچستان یک نفر - ۱۱- کرمان یک نفر - ۱۲- سازمان قضائی ارتش ۲۸ نفر

۱۹ محارب مسلح در

ارومیه و شرق خوزستان

تیر باران شدند

به حکم دادگاه های انقلاب اسلامی ارومیه و شرق خوزستان ۱۹ تن به جرم درگیری و آشتاشان مسلحانه ، تظاهرات غیرقانونی ، کشتار و سوزاندن برادران پاسدار و ارتشی با کمین قلبی ، شهادت رساندن آنها در درگیری های دارلک ، کوسه ، کهریز ، ایندرفاش وغیره درگیری های داخلی مهاباد ، عضویت در تیم های نظامی ۷ عملیات انفجار و آتش سوزی داشتند ، ثنائیت های سیاسی ، نظامی در شهر ها ، عضویت در خانه های تبیی محارب بی خدا و رسوالله و باغی شناخته شده ومحکوم باداعشدند ، حکم صادره روز دوشنبه ۱۷ اردهر ۶۰ را بر ۱۰ نفر به مورده اجرا گذاشته شد . اسامی مذومین و این شرح است :

- ۱- حریف یوسفی فرزند احمد
- ۲- رحمان علی راست فرزند ملی
- ۳- جعفرالله عباسی فرزند قاسم
- ۴- رحمان سواری فرزند خز
- ۵- محمد حسین پور فرزند عزیز
- ۶- ملی بلوری فرزند مصطفی
- ۷- خسرو خواریان فرزند ابراهیم
- ۸- عزیز حاج عبدالله فرزند عبدالله
- ۹- کمال موینی فرزند محمد
- ۱۰- مزین مهابونی فرزند مصطفی
- ۱۱- معطالله صافی فرزند محمد خلیل
- ۱۲- رسول حسن زاده فرزند محمد
- ۱۳- سید حمید حسینی فرزند سید ابراهیم
- ۱۴- حسن بامداد فرزند مطلب
- ۱۵- رزق خانی فرزند یوسف
- ۱۶- تورج کاوه فرزند احمد
- ۱۷- محمد رضا بهار فرزند غلامعلی
- ۱۸- علیرضا صادق پور فرزند محمد
- ۱۹- فردون ابوعلی ششیری فرزند محمد

حسین بهمنی باطل با یک هرجه مخفی به حبس های متفاوت محکوم شدند .

- ۱- حاجت مراد شیرانی فرزند حسن (حبس ابد)
- ۲- عبدالله حبیبی فرزند غلامرضا (حبس ابد)
- ۳- نصار آزاد فرزند مهول (حبس ابد)
- ۴- هوشنگ شرف الدین فرزند تراب (دو سال حبس)
- ۵- کورش کریمی فرزند علی اصغر (دو سال حبس)
- ۶- نادبی و ۴ سال تعلیمی ،

بسمه تعالی

گالری جمعه بازار

فروش وعتیقه جات

باهدیریت بیگی افتتاح شد

جمعه یازدهم دی ماه ۱۰ صبح الی

۶ بعد از ظهر عباس آباد بین اندیشه

و سه روزدی پلاک ۸۰ تلفن ۸۵۲۱۹۰

بسمه تعالی

قبول آگهی

در ، روزنامه اطلاعات

شعبه روزنامه اطلاعات در خیابان ولی عصر با کادر مجیز مجددا افتتاح و آماده پذیرش و انجام هر نوع سفارشات تبلیغاتی میباشد فقط کافی است با تلفن ۶۴۰۱۳۰ تماس حاصل فرمائید تا بتوجه مطلوب نظر شما تأمین شود . آدرس خیابان ولی عصر بین جامی و چهارراه جمهوری کوچه خلوت پلاک ۹

همیلا

قابل توجه کارآفرینان و توجیه روغبیا

ضد بیخ همیلا

ضد بیخ وضد جوش برای تمام نصول

ساخت کارخانه دوپن فرانسه

رنگ پلاستیک همیلا

رنگ تمام پلاستیک همیلا با کیفیت بهتر و پوشش

بیشتر مناسب ترین رنگ برای داخل و خارج ساختمان

همیلا

قابل توجه نقاشان و رنگ فروشها